Vì vậy, tôi trân trọng giới
thiệu đến Tăng, Ni, Phật tử. Cầu nguyện cho quí vị sau khi đọc được
những gì Ni Sư Như Hải đã dày công phiên dịch đều được thâm nhập
vào thế giới Bồ Tát để thăng hoa trên bước đường thượng cầu Phật đạo,
hạ hóa chúng sanh.

Mùa An Cư Phật lịch 2545 – 2001
Hòa Thượng Thích Trí Quảng.